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Hej alla föreningar! Här kommer ett månadsbrev med mkt av samma nödvändiga information som

sist.

SERIESTART närmar sig. Alla ungdomsserier är publicerade men fortfarande sker mkt stora

förändringar. Vårt samarbete med Norra Svealand har inte fallit så väl ut detta år. Vi är mkt

självrannsakande kring detta och försöker nu bara göra serierna så bra som möjligt. Positiva är att vi

inte har färre matcher än tidigare år - dock inte så många och så varierande som tanken var inför

detta år. Observera att matcher kan komma att försvinna och ändras ända fram till seriestart. Ta en

noggrann koll på era serier och vänd er i första hand till er förening vid problem.

FORTBILDNINGSKURS för ALLA coacher och domare. Kom ihåg att alla coacher och domare behöver

göra fortbildningskursen via basketutbildning.se inför säsongen. Detta är ett krav från SBBF och

missar man att göra dessa fortbildningar (tar ca 15 min) så syns man heller inte i Profixio och kan

därmed inte sättas upp som coach eller domare på matcher. Se också över utbildningarna på

basketutbildning.se - vi väntar fortfarande på att fler utbildningar ska tillkomma i vårt distrikt.

Utbildningsansvarig i Mellansvenskas styrelse är Mathias Skånberg.

PROFIXIO. Inför säsongen måste alla spelare och ledare som vanligt licensieras i Profixio för att kunna

spela/coacha matcher. Länkar här till manualen för detta från Svensk Basket.

https://www.basket.se/wp-content/uploads/2022/12/Profixio-licensiering.pdf

DOMARE – Vi vill att alla domare tillsätts via Profixio så att det är tydligt vilka som är domare varje

match. Till detta behöver vi hjälp av föreningar att dels:

1. Se till att man har färdigutbildade domare som gjort fortbildningskursen och därmed syns i

Profixios register för domare

2. Nominera domare till oss i Mellansvenska så att vi kan tillsätta dem via profixio för

matcherna. Detta kan också göras på föreningsnivå.

DISTRIKTSLAG och SKILLS DAYS. Vår satsning på dessa två saker påbörjas denna säsong. Första

träffen för SKILLS DAYS för ungdomar U13 och U14 sker den 26—27 okt. U13 på lördag och U14 på

söndag - plats KARLSKOGA. Mer info kommer men boka in dessa dagar. Det kommer vara ett

begränsat antal deltagare och vi kommer att fördela ut platser på föreningar i händelse av för många

intresserade. Första SKILLS-helgen kommer tränare från DRILLO leda det hela och kostnaden per

spelare kommer ligga på ca 250 kr. Distriktslag U16 och U18 ligger samma helg – plats HAMMARÖ.

U16 på lördag och U18 på söndag.

Med vänlig hälsning,

Mellansvenska BDF
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